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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 44 Women, 50m Butterfly 12 years and older
08.03.2020 - 17:58 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 12god i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 28.03 662
Top Times "Beograd"

2. SVORCAN, Sara 04 Vracar 28.65 620
3. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.19 586
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 30.02 538
5. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.02 488
6. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.01 444
7. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.78 413
8. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 32.92 408
9. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 33.58 385

10. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.60 384
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 33.92 373
12. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 34.03 369
13. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 34.04 369
14. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 34.13 366
15. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 34.20 364
16. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 34.34 360
17. NAGY, Reka 05 BAJAI 34.89 343
18. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 34.90 342
19. HANN, Helena 08 Vracar 34.93 342
20. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 35.28 332
21. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.78 318
22. BUDIC, Nadja 06 Mornar 37.34 280
23. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 37.45 277
24. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 38.21 261
25. BALTIC, Natalija 08 Vracar 41.75 200
26. PINTER, Panna 07 BAJAI 41.93 197
27. DEDIJER, Lenka 07 11. April 42.12 195
28. DJURIC, Lenka 07 11. April 44.72 163
29. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 45.20 157
30. DJORDJEVIC, Teodora 07 Barakuda 45.54 154
31. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 54.96 87

B Kategorija 14-15 godina

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.19 586
2. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 32.78 413
3. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 33.58 385
4. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 34.04 369
5. NAGY, Reka 05 BAJAI 34.89 343
6. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 35.28 332
7. BUDIC, Nadja 06 Mornar 37.34 280
8. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 38.21 261

C Kategorija 12-13 godina

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 31.02 488
2. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.01 444
3. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 32.92 408
4. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.60 384
5. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 33.92 373
6. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 34.03 369
7. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 34.20 364
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 44, Girls, 50m Butterfly, C Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts

8. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 34.34 360
9. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 34.90 342

10. HANN, Helena 08 Vracar 34.93 342
11. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.78 318
12. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 37.45 277
13. BALTIC, Natalija 08 Vracar 41.75 200
14. PINTER, Panna 07 BAJAI 41.93 197
15. DEDIJER, Lenka 07 11. April 42.12 195
16. DJURIC, Lenka 07 11. April 44.72 163
17. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 45.20 157
18. DJORDJEVIC, Teodora 07 Barakuda 45.54 154
19. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 54.96 87


